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Indre Fosen kommune

Byggesakskontoret

Radh usveien 13

7100 Rissa Rissa, 10. mars 2021

KLOAKKSANERING HN SEBY EN TRINN II - DISPENSASJON FRA KOMM UNEPLANENS AREALDEL 2010 --
2021, DELPLAN RISSASENTRIUM, PLANID. 1624 2010007. DISPENSASJON FRA 1O0- M ETERSBELT E SJ .

Tiltaket krever søknad om dispensasjon f ra gjeldende delplan for området .

Nytt renseanlegg ved Kvithyll ble satt i drift  i  2019. Avløpsvann f ra Rissa sent rum med omegn går t il det nye
anlegget som består av sila nlegg, der renseeffekt t ilsvarer «primærrensekravet » i Forurensningsforskrift en.

Etter at ny pumpestasj on ble bygd nedenfor Hønsebyen er ligger det nå t il rette for asanere alt kloakkvann
fra Honsebyen til nytt renseanlegg.

Fra flere hold lokalt er det utt rykt bekymring for det gamle ledningsnettet  i  H nsebyen , som i det aller

vesent ligste består av gamle betongrør - for noen områder lagt ned så langt t ilbake som 1950- tallet .
Dagens system er bygd som fellessystem dvs at kloakkvann og overvann (takvann/ drensvann mv) går i

samme rør.

Når det nye rørnettet bygges vil det legges eget rør for kloakkvann og eget rør for overvann f ram t il hver
eiendom (bygning). Forasane re omrader sor for Kvithyllv eien blir det n dvendig abygge ny avlps-
pumpestasjon ved sjøen like nedenfor Kvit hyllveien.

I Hovedplan avløp som nå er under polit isk behandling er sanering av kloakkavløp t il kommunale anlegg en
prioritert oppgave.

Begrunnelse for dispensasjonssøknad relateres her t il miljøt ilt ak og vikt ig samfunnsmessig inf rast rukt ur.

Med vennlig hilsen

t ie5
Kommunalteknikk \
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Indre Fosen kommune
Kommunalteknikk
Ridhusveien 13, 7100 Risso

Vedlegg Fl

REDEGJØRELSE: Sanering av avløpssystemeti Hønsebyen  - Trinn II.

Indre Fosen Kommune skal sluttføre påbegynt kloakksanering av Honsebyen gjennom avsluttende

Trinn II. Trinn I ble gjennomført 2015 - 2016 i forbindelse med klargjøring av lokalt avløpsnett for

t ilknytning t il nytt renseanlegg RAl Kvit hyll.

I Trinn I ble det etablert kloakk- og overvannsnett for byggeo mråder t ilhørende Norbohus AS

LG-bygg AS og Sand Bygg AS. Ledningsnett ble i hovedsak lagt i Samvirkeveit a, Hønsebyveien
og Reinslundveien.

Pr i dag er resterende del av avløpssystemet i Hn sebyen i hovedsak bygd som et

fellessystem Det vil si at va nn fra kjøkken, bad, vaskerom og t oalett (forurenset vann) og

vann fra dren ering, t aknedl p og gat evann (annet va nn) ledes inn på samme ledning.

Nytt kommunalt nett er bygd ut som separatsystem. Det vil si at type vann nevnt ovenfor

ledes t il ett rør (forurenset vann) som ledes bort t il RA1 Kvithyll via avlopspumpestasjon APS
Honseby, og ett ror (annet vann) som ledes ti l sj en.

Indre Fosen kommune hadde som intensj on aavholde et informasjonsmøte våren 2020 om plan

for kloakksanering. Grunnet Covid-19 ble dett e ikke mulig.

I stedet ble det holdt møt e med 5 representanter (valgt av kommunen) fra området , der man

informerte om kommunens planer og diskut erte stat us/ ti lstand på eksist erende kloakkanlegg i

området . (Referat fra dette møtet vedlegges dett e informasjonsskrivet )

Kommunen er gjort kj ent med at det gamle avløpsnett et  i  området er bygd ut f ra ti dlig 1950-

t all og fremover og består i det vesentligste av betongrør. Vi har også erfart at det har vært

en del reparasj oner på disse rørene de senere år, som mest sannsynlig t ilsier at levet iden er i
ferd med aut ga. Tilbakemeldingen fra flere av beboerne i området er også tydelig på at det

ikke vil være forn uftig asatse på videre bruk av eksisterende rør.

Det vil derfor være forn uftig abygge videre på et separatsystem der hver bolig t ilknyttes t il

en ledning for forurenset vann og en ledning for overvann med sammenkobling like ut enfor
boligens grunnmur.

FRAMDRIFT

Kon kurranse om bygging av kommunalt anlegg vilsendes ut pa anbud i lp et av april maned i ar.
Det er regnet med oppstart arbeider medio j uni.
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Indre Fosen ko m m une
Kommunalteknikk
Ri usveien 13, 7100 Rissa

Anlegg av st ikkledning.

Viser t il nabovarsel for Kloakksanering av H nsebyen - Trinn II : Vedlegg Fl .

Som nevnt i orienteringen må alle stikkledninger t il eiendommene i området som ikke  er  anlagt etter
dagens standard og som fortsatt har slamavskiller sept iktank omlegges.

Legging av ny kommunal spillvanns- og overvannsledning i gatene vil igangsettes i løpet av våren

2021. Arbeider med a legge nye stikkledninger vil være nat urlig akombineres med dette.

Som nevnt i orienteringen er det den enkelte eiendomseiers ansvar å sørge for at ny stikkledning
etter dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvanns- og overvannsledningen.

Det kreves at arbeidet utføres av entreprenr / fagpe rson som minimum har ADK1-sertifi kat.

Hvis du som grunneier ønsker at arbeidet blir gjort av den ent reprenøren som kommunen har
engasjert for a legge den kommunale Spillvannsledningen, så ti lbyr kommunen aorganisere arbeidet .
Det opprettes derved en avtale mellom Indre Fosen kommune med prisavtale for utførelse av

jobben.

Arbeidet vil omfatte: Påvisning av kabler på eiendommen,Befaring med grunne ier, fjerning av trær
hvis nd vendig, graving til frostfri dybde og inn ti l grunnmur hvis ndv endig, testing for mulige
fe ilkobl inger ved utlp fra hus, tilkj@ring av pukkfor legging rundt rer, levering og legging av rr
110 mm PVC SN8/ 110 PP SN8 og rrd eler inklusive omkobling ved/ i septi ktank, igjenfylling og

maskinplanering. lnnmå ling av anleggetog rappo rtering.

Pristilbud:

Kr. 10 000 ekskl. mva som omfatter:

• Framlegging av 2 stk. 1 10 PVC SN / PPSNS kloakk  - og overvannsledning

• Stakepunkt (stakerør) der sept iktank utkobles/ fjærnes

• Tomming av sept iktank
• Ved ønske om fjæm ing av septiktank/ slamavskiller et t illegg på kr. 2. 000

•
I t illegg pakommer fastsatt tilknytningsavgift t il kommunalt nett . ( kr. 21. 183,- eks.mva for bolig 2021)

Indre Fosen kommune fakturerer arbeidet . Ved ønske kan betaling nedbetales over inntil 3 ar.
Vedlagt ka rtutsnittder eiendommen er inntegnet er signert og viser omforent plassering av
stikkledning.



Indre Fosen kommune
Kommunalteknikk
Ridhusveien 13, 71O0 Rissa

PRIVATE STIKKLEDNINGER.

Ett er gjeldende regler er det kommunens ansvar å legge/ utbedre  hovedledninger  innenfor
etablert bebyggelse.

Den enkelt e tomteeier/ fester har ansvar for legging og drift av stikkledninger på egen

eiendom/ fram t il kommunal ledning.

Kommunen vil ti lby agjennomf@re tilknyttings arbeidet mot et avtalt fast belp for hver
eiendom. Arbeidet vil foruten graving og legging av 2 stk rør, også omfatt e ut kobling/tomming

av eksisterende sept iktank og dokumentasjon av korrekt ti lkobli ng utf@rt av samme

ent reprenør som kommunen bruker.

Alt ernat ivt kan hver boligeier ha mulighet t il å engasj ere egen ent reprenør med nødvendig
kompet anse, minimum ADK-sert ifi kat for afa lagt ny stikkledning, koble ut slamavskiller og
dokumentere rikt ig t ilkobling fra boligen.

Vi mener bestemt at det vil være besparende for hver t omteeier abenytte kommunens

ent reprenør samt idig med at gravingen av det kommunale nett et pågår. Hver huseier vil da
dra nytte av bl a rabatter på materiell som ent reprenøren t ilbyr kommunen.

Dett e må selvfølgelig hver enkelt t a stilling t il selv- sett i lys at kommunen vil sett e klar fr ist
for gjennomføring av t ilkobling for den enkelt e.

TRAFIKKAW IKUNG OG INFORMASJON.

I anleggsperioden vil det parsellvis kunne bli redusert framkommelighet. Ent reprenøren vil
ha ansvaret for arbeidsskilt ing.

Når det gjelder informasjon under byggeperioden vil den bli gitt f ra ent reprenøren og fra
kommunen i form av SMS.

Eventuelle merknader t il byggesaken skal sendes t il  ansvarlig sokerog være mottatt  innen 2

uker ett er at nabovarsel er ut sendt .

Sp rsmal i saken kan rett es t il ansvarlig s ker for prosjektet:

Kommunalteknikk i Indre Fosen kommune, ved Kjell Sverre Tung t lf 414 18 123, e-post

kst@indrefosen.kommune.no

Vedlegg: Tegning HC 00 1, Forslag nye offent lige og private ledninger.


